
 
D4683E - RECLINE 700i WELLNESS TV  Pg. 1/10 - rev. 2.0 

 

 



 
D4683E - RECLINE 700i WELLNESS TV  Pg. 1/10 - rev. 2.0 

 

 
Rif.  
Ref. 

Codice 
Code 

Descrizione Description Q.tà 
Q.ty 

1 0B000435 Distanziale carter Spacer 7 
2 0C000383-G Carter dx RECLINE Right casing f. RECLINE EXCITE 1 
3 0C000384-G Carter sx RECLINE Left casing f. RECLINE EXCITE 1 
4 0C000615AA Guscio superiore Upper cardiotester housing 1 
5 0C001078AA-GG Guscio Cardio receiver housing 1 
6 0G000353AB Tappo pedana EXCITE Footboard plug 1 
7 0G001036AA Spugna Sponge rubber 2 
8 0K000303AA Connettore TV di raccordo tipo "F" TV linking connector 1 
9 0V218 Porta fascetta Cable tie holder 4 
10 0V251 Fascetta 3,6x141 media Cable tie L.141 8 

Rif.  
Ref. 

Codice 
Code 

Descrizione Description Q.tà 
Q.ty 

11 0WR00285 Ricevitore cardiotest HFU POLAR HFU receiver 1 
12 0ZV00090 VTBIC 3,5x16 LN UNI1442 Z (autof.) Self-threading screw 3.5x16 Z 2 
13 0ZV00135 VTBEI M6x22 A2-70 IX UNI7380 Bolt M6x22 A2-70 IX 14 
14 0ZV00159AA VTBIC 4x50 DIN UNI7505-A Z 

(autof..) 
Self-threading screw 4x50 Z 2 

15  Vedi pagina 2/10 See page 2/10 1 
16  Vedi pagina 4/10 See page 4/10 1 
17  Vedi pagina 6/10 See page 6/10 1 

 
 

 
 

 
 



 
D4683E - RECLINE 700i WELLNESS TV  Pg. 2/10 - rev. 2.0 

 

 



 
D4683E - RECLINE 700i WELLNESS TV  Pg. 2/10 - rev. 2.0 

 

 
Rif.  
Ref. 

Codice 
Code 

Descrizione Description Q.tà 
Q.ty 

1 0C000406AA COPERTURA PEDALI PEDAL COVER 1 
2 0C000656AA CARTER FRONT CABLE HOLDER 1 
3 0C000658AA CARTER REAR CABLE HOLDER 1 
4 0D001005 PORTABORRACCIA WATER BOTTLE SUPPORT 1 
5 0D001045 MANIGLIONE RECLINE CENTRAL HANDLEBAR 1 
6 0D000893AF-AL TELAIO RECLINE FRAME for RECLINE EXCITE 1 
7 0D001310AA SUPPORTO COPERTURA SUPPORT for PEDAL COVER 1 
8 0D001346AA GUIDA CARRELLO CARRIAGE GUIDE 2 
9 0D001379AD FERMACAVO CABLE HOLDER 1 
10 0G049 GOMMINO DI FINECORSA M10 RUBBER STOP with M10 SCREW 1 
11 0G000106-GG TAPPO 120x62 ALETTATO PLUG 120x62 1 
12 0G000206 COPERTURA ATTACCO RUBBER COVERING 2 
13 0G000269 TAPPO FINECORSA STOP for SADDLE CARRIAGE 4 

Rif.  
Ref. 

Codice 
Code 

Descrizione Description Q.tà 
Q.ty 

14 0P000377 PERNO SELEZIONE SELECTOR PIN 1 
15 0WR00473AA FERMACAVI "RICH" CABLE CLAMP 2 
16 0Z103 VTCEI M8x35 8.8 Z UNI5931 SCREW M8x35 8.8 Z 4 
17 0Z323 ROSETTA 10,5x17,5x2,2 UNI1751-B WASHER 10,5x17,5x2,2 1 
18 0Z718 VTBEI M5X16 ZN UNI7380 SCREW M5x16 Z BLACK 2 
19 0ZV00135 VTBEI M6x22 A2-70 IX UNI7380 SCREW M6x22 16 

20 
0ZV00136AA VTBIC 3,5x8 Z LN UNI1442 

(AUTOF.) 
SELF THREADED SCREW 3,5x8 

3 

21 0ZV00140AA VTBEI M4x10 ZN UNI7380 SCREW M4x10 Z BLACK 2 
22  Vedi pagina 4/10 See page 4/10 1 
23  Vedi pagina 4/10 See page 4/10 1 
24 H0000978AB GRP ELETTRONICA ALIM. EXT. BRAKE BOARD 1 

 
 

 
 



 
D4683E - RECLINE 700i WELLNESS TV  Pg. 3/10 - rev. 2.0 

 

 



 
D4683E - RECLINE 700i WELLNESS TV  Pg. 3/10 - rev. 2.0 

 

 
Rif.  
Ref. 

Codice 
Code 

Descrizione Description Q.tà 
Q.ty 

1 0B000433 Piatto sostegno sensore Support plate for speed sensor 1 
2 0B000515AA Distanziale molla Spacer for spring 1 
3 0B000532AA Distanziale freno Brake Spacer 1 
4 0C000406AA Copertura pedali Pedal cover 1 
5 0D000906AA Asse pedali Pedal shaft 1 
6 0G000661AA-NR Tappo pedali Cap 2 
7 0K035 Cuscinetto 6203 ZZ cl.1 Bearing 6203 ZZ 2 
8 0K000167 Cuscinetto 6204 ZZ Bearing 6204 ZZ 2 
9 0K993 Cinghia -Poly- L.490 J8 Belt -Poly- L.490 J8 1 
10 0M000111AA Molla torsione Torsion spring 1 
11 0N000186AA Pedale dx Right pedal 1 
12 0N000187AA Pedale sx Left pedal 1 
13 0N000188AA-AL Pedivella dx Right pedal arm 1 
14 0N000189AA-AL Pedivella sx Left pedal arm 1 
15 0P000372AB Albero freno Brake shaft 1 
16 0U000153 Puleggia freno Brake pulley 1 
17 0U000164AA Disco rame Sp.1mm Copper disk 1 
18 0V242AB Fascia pedale PDE-100 dx Right pedal strap 1 
19 0V247AB Fascia pedale PDE-100 sx Left pedal strap 1 

Rif.  
Ref. 

Codice 
Code 

Descrizione Description Q.tà 
Q.ty 

20 0WR00244 Sensore induttivo passivo Speed sensor 1 
21 0Z302 Rosetta 5,5x15x1,6 Z UNI6593-C Washer 5.5x15x1.6 Z 4 
22 0Z350 Rosetta ondulata 10,5x15,5x0,3 ZN Shim d.10.5 Z black 6 
23 0Z374 Anello di spessore 12x18x0,5 Shim ring 12x18x0.5 1 
24 0Z375 Anello di spessore 20x28x1 Shim ring 20x28x1 1 
25 0Z396 Anello di spessore 10x16x0,5 Shim ring 10x16x0.5 6 
26 0Z718 VTBEI M5x16 ZN UNI7380 Bolt M5x16 Z black 4 
27 0Z538 Anello el. d.20 UNI7435 (interno) Internal circlip d.20 1 
28 0Z584 Anello el. d.12 UNI7435 (esterno) External circlip d.12 2 
29 0ZR00027 Molla a tazza 9,5x19x1,5 Flat spring 9.5x19x1.5 2 
30 0ZR00034AA ANELLO ONDULATO 21x27,8x0,3 SHIM 21x27,8x0,3 1 
31 0ZR00041AA ROSETTA ONDULATA 12x17x0.3 SHIM d.12 1 
32 0ZV00120 VITE speciale M8x1x20 Bolt M8x1x20 2 
33 0ZV00134AA Vite per disco Screw for plate 6 
34 0ZV00136AA VTBIC 3,5x8 Z LN UNI1442 (autof.) Self-threading screw 3.5x8 5 
35 H0000883 Elettromagnete RECLINE Solenoid assembly f. RECLINE 1 
36 H0002043AA Volano EXCITE Flywheel assembly for EXCITE 1 
37 W0003558AB Grp tendicinghia Belt tensioner 1 

 
 

 
 



 
D4683E - RECLINE 700i WELLNESS TV  Pg. 4/10 - rev. 2.0 

 

 

 

 



 
D4683E - RECLINE 700i WELLNESS TV  Pg. 4/10 - rev. 2.0 

 

Rif.  
Ref. 

Codice 
Code 

Descrizione Description Q.tà 
Q.ty 

1 0C000514AA Lamiera chiusura Plate for BIKE/REC EXC footb. 1 
2 0D000997AB Supporto presa alimentazione Power entry module support 1 
3 0D001281AB Pedana Footboard for EXCITE 1 
4 0D001282AA Rinforzo pedana Footboard frame for EXCITE 1 
5 0G000418AA Piedino di registro Adjusting foot / stop 3 
6 0WC047 Guaina termorestringente Black thermoshrink sheath 1 
7 0WF020 Fusibile 5x20 3.15A - rapido Fuse 5x20 3.15A - fast acting 2 
8 0WT005AA Presa schurter 6432.0253.30 ID Schurter socket 1 
9 0Z018 VTE M10x40 8.8 Z UNI5739 Bolt M10x40 8.8 Z 3 
10 0Z328 Rosetta dentata 5,3x10x1,8 Z Ext. Notched washer d.5.3 Z 1 
11 0Z351 Rosetta dentata 10,5x18x2,7 Z Notched washer d.10.5 1 
12 0Z419 Dado M10 Z UNI5589 Nut M10 Z 3 
13 0Z7018 VTBIC 3,5x6 LN UNI1442 Z (autof.) Self-threading screw 3.5x6 2 
14 0ZV00090 VTBIC 3,5x16 LN UNI1442 Z (autof.) Self-threading screw 3.5x16 Z 4 
15 0ZV00015 VTBEI M5x8 ZN UNI7380 Bolt M5x8 Z black 1 

 

 

Rif.  
Ref. 

Codice 
Code 

Descrizione Description Q.tà 
Q.ty 

1 0C000514AA LAMIERA CHIUSURA PLATE for BIKE/REC EXC. FOOTB. 1 
2 0D001281AB PEDANA FOOTBOARD for EXCITE 1 
3 0D001282AA RINFORZO PEDANA FOOTBOARD FRAME for EXCITE 1 
4 0D001286AA LAMIERA BLOCCAGGIO RUOTE FIXING WHEELS PLATE 2 
5 0G000418AA PIEDINO DI REGISTRO ADJUSTING FOOT 2 
6 0M000127AA MOLLA A COMPRESSIONE SPRING 2 
7 0P000321 PERNO RUOTE PEDANA PIN for WHEEL BASE 1 
8 0V255 RULLO TRASFERIMENTO MOVING WHEEL 2 
9 0Z018 VTE M10x40 8.8 Z UNI5739 SCREW M10x40 8.8 Z 3 
10 0Z304 ROSETTA 8,4x17x1,6 Z UNI6592 WASHER 8,4x17x1,6 Z 4 
11 0Z351 ROSETTA DENT. 10,5x18x2,7 Z NOTCHED WASHER d.10,5 1 
12 0Z419 DADO M10 Z UNI5589 NUT M10 Z 2 
13 0ZV00090 VTBIC 3,5x16 LN UNI1442 Z 

(AUTOF.) 
SELF-THREADING SCREW 3,5x16 
Z 

8 

 
 
 

 



 
D4683E - RECLINE 700i WELLNESS TV  Pg. 5/10 - rev. 2.0 

 

 



 
D4683E - RECLINE 700i WELLNESS TV  Pg. 5/10 - rev. 2.0 

 

 
Rif.  
Ref. 

Codice 
Code 

Descrizione Description Q.tà 
Q.ty 

1 0B166 Boccola 11,5x14x10,2 Bushing 11.5x14x10.2 6 
2 0B000210 Boccola "PAF" Bushing 2 
3 0B226 Distanziale 10x25x11 Spacer 10x25x11 2 
4 0B000463 Distanziale 10x16x13 Spacer 10x16x13 2 
5 0C000130 Scatola HS HAND SENSOR box 1 
6 0C000160 Piastrina fermacavo Cable clamp plate 1 
7 0C000483 Anello finitura Plastic casing f. RECLINE 1 
8 0C000639AA Protezione scheda Mortara Protection f.Mortara H.S. board 1 
9 0C000674AA HS inferiore HAND SENSOR lower plate 2 
10 0C000863AA HAND SENSOR + TOUCH SENSOR plate + 1 
11 0C000864AA HAND SENSOR - TOUCH SENSOR plate - 1 
12 0D000855 Eccentrico Eccentric for RECLINE EXCITE 2 
13 0D001315AD-AL Carrello RECLINE Carriage for RECLINE EXCITE 1 
14 0D001322AA-AL Copertura posteriore Rear plate for carriage 1 
15 0D001334AA-GG Indicatore carrello Saddle carriage indicator 1 
16 0D002257AA Piatto Saddle selector plate 1 
17 0G000075-GG Tappo con filetto d.36 Plug d.35 for handlebar 1 
18 0G289-GG Tappo chiusura tubolare seduta Plug for seat 1 
19 0G1341 Spugna 30x50x25 T50 Sponge rubber 30x50x25 2 
20 0I000244-(+) Appoggio superiore RECLINE Headrest for RECLINE EXCITE 1 
21 0I000245-(+) Schienale RECLINE Backrest for RECLINE EXCITE 1 
22 0I000254AB-(+) Cuscino seduta RECLINE Seat for RECLINE EXCITE 1 

Rif.  
Ref. 

Codice 
Code 

Descrizione Description Q.tà 
Q.ty 

23 0K249 Maniglia "ELESA" Handle 1 
24 0M503 Molla occhiello tedesco Spring 1 
25 0N000283AB-AL Leva carrello Carriage selector lever 1 
26 0N000327AC Maniglia FAST TRACK Saddle handlebar f. FAST TRACK 2 
27 0U000079 Rullo per seduta Seat pulley 6 
28 0V319 Fermacavo Cable clamp 2 
29 0WB00023 Clip adesiva Adhesive clip 1 
30 0WQ00261AC Scheda TOUCH SENSOR TOUCH SENSOR board 2 
31 0WQ00269AA Scheda hand sensor MORTARA Habd-sensor board 1 
32 0WR00277 Distanziale Boards clips 3 
33 0Z017 VTE M10x25 8.8 Z UNI5739 Bolt M10x25 8.8 Z 2 
34 0Z306 Rosetta 10,5x21x2 Z UNI6592 Washer 10.5x21x2 Z 3 
35 0Z328 Rosetta dentata 5,3x10x1,8 Z Ext. Notched washer d.5.3 Z 3 
36 0Z404 Dado alto M10 Z UNI7473 (autob.) Self-locking nut M10 Z high 6 
37 0Z718 VTBEI M5x16 ZN UNI7380 Bolt M5x16 Z black 6 
38 0Z737 VTTLIC 4,8x13 ZN (autof.) Self-threading screw 4.8x13 2 
39 0Z1035 VTCEI M10x20 A2-70 IX UNI5931 Bolt M10x20 A2-70 IX 10 
40 0Z7038 VTBEI M8x20 A2-70 IX UNI7380 Bolt M8x20 A2-70 IX 4 
41 0ZV00015 VTBEI M5x8 ZN UNI7380 Bolt M5x8 Z black 2 
42 0ZV00127 VTBIC 4x30 LN UNI1442 IX (autof.) Self-threading screw 4x30 4 
43 0ZV00140AA VTBEI M4x10 ZN UNI7380 Bolt M4x10 Z black 4 

 
 

 

 
Complete the code with any color abbreviation from the list below: (+) AG: Grigio - Grey, M: Bordeaux - Bordeaux 



 
D4683E - RECLINE 700i WELLNESS TV  Pg. 6/10 - rev. 2.0 

 

 



 
D4683E - RECLINE 700i WELLNESS TV  Pg. 6/10 - rev. 2.0 

 

 
Rif.  
Ref. 

Codice 
Code 

Descrizione Description Q.tà 
Q.ty 

1 0C000533AA Tappo accessori display Plug for display 1 
2 0C000550AD-GG Tappo scheda connettori Plug for AUX input board 1 
3 0C000613AA Display inferiore RECLINE Rear covering for DISPLAY 1 
4 0D001568AA Lamiera attacco display Rear covering support 1 
5 0WQ00328AA Scheda connettori WTV AUX input board 1 
6 0Z117 VTCEI M8x16 8.8 Z UNI5931 Bolt M8x16 8.8 Z 2 
7 0Z343 Rosetta 4,3x9x0,8 Z UNI6592 Washer 4.3x9x0.8 Z 2 
8 0Z775 VTBIC 5x14 ZN LN UNI1441 (autof.) Self-threading screw 5x14 7 
9 0Z7018 VTBIC 3,5x6 LN UNI1442 Z (autof.) Self-threading screw 3.5x6 2 
10 0ZV00152AA VTCCIC M4x8 Z UN7I687 Screw M4x8 Z 7 

Rif.  
Ref. 

Codice 
Code 

Descrizione Description Q.tà 
Q.ty 

Per macchine dal seguente numero di serie D4683E06001190 si devono usare i codici a pagina: 
For machine from serial number D4683E06001190, you have to see the page: 

 Vedi pagina 7/10 Vedi pagina 7/10 1 
Per macchine fino al numero di serie D4683E06001189 si devono usare i codici a pagina: 

For machine up to serial number D4683E06001189, you have to see the page: 

11 

 Vedi pagina 8/10 Vedi pagina 8/10 1 

 

 
 

NOTA - WARNING  
Per macchine fino al seguente numero di serie, si devono usare i codici: 

For machine up to serial number, you have to use the codes: * 
D4683E06001189 

2 0C000550AC-GG Tappo scheda connettori Plug for AUX input board 1 
6 0WQ00115AC Scheda connettori WTV AUX input board 1 

 
 
 
 
 
 



 
D4683E - RECLINE 700i WELLNESS TV  Pg. 7/10 - rev. 2.0 

 

 

DISPLAY

LCD

 CPU 
BOARD

CBQ-32

CN8

TGS
BOARD

CN1

CN30 CN20

CN26

CN21

CN22

INVERTER

CN03

CN02

CN1 CN5

TTL 
BOARD

CN1 CN2

CN6

LEFT 
HEADPHONE 

JACK

Pach 
Conn.

CU82

J4

AUX INPUT
BOARD

J2

CN1
Right

CB-9

CONNECTORS 
PANEL

Antenna 
intel

J7

CB-18

RIGHT 
HEADPHONE 

JACK

Pach 
Conn.

CU82

J3

CN19

CN27

BRAKE
POWER 
ENTRY

MODULE 
VAC BRAKE

BOARD
CN4

CN3 CN1

CN2

SPEED 
SENSOR

Patch
Conn.

CB-0 CB-51

CB-4 CB-3

CU98

CN3
CVBS

CN2
Left

CN8
CSAFE

CN4
S-Video

CN7
USB

CN6

CN25

CU99

TOUCH 
SCREEN

CN28A

CU124

HAND
SENSOR
BOARD

J3 J2-J4

RIGHT
SENSOR

LEFT
SENSOR

CB-30

CNX-1

FLEX CABLE

RIGHT
TOUCH SENSOR

LEFT
TOUCH SENSOR

CNX-3

CNX-2
RIGHT

LEFT

CNY-1

CNY-2

CNY-3

CBQ-25-1-R1

RIGHT

LEFT

CU83

HFU
RECEIVER

C
B

Q
-2

6-
R

1

C
B

Q
-2

6-
R

2

C
B

Q
-2

6-
R

3

 

Per macchine da numero di serie: 
For machines from serial number: 

D4683E06001190 



 
D4683E - RECLINE 700i WELLNESS TV  Pg. 7/10 - rev. 2.0 

 

Rif.  
Ref. 

Codice 
Code 

Descrizione Description Q.tà 
Q.ty 

1 0C001116AA-GG Tappo Plug 1 
2 0D001706AA Lamiera LCD inverter cover 1 
3 0D002440AA Protezione LCD LCD protection 1 
4 0D002454AB Sostegno elettronica Electronics support plate 1 
5 0WK00352AB Connettore cuffia Headphone input connector 2 
6 0WQ00267AA Scheda inverter 12" TDK TDK inverter 12" board 1 
7 0WQ00342AA-(#) Scheda CPU 12" UB CPU board for WTV 12" UB 1 
8 R0004176AA Grp display SHARP LCD 12" LCD Sharp 12" for Wellness TV 1 
9 0WT00046AB Touch screen 12" 4 fili Touch screen keyboard 12" 1 
10 0Z349 Rosetta dentata 3,2x6x1,2 Z Ext. notched washer 3.2 Z 16 
11 0Z781 VTCCIC M3x5 Z UNI7687 Screw M3x5 Z 2 
12 0ZV00004 VTCCIC M3x6 Z UNI7687 Screw M3x6 Z 22 
13 0ZV00090 VTBIC 3,5x16 LN UNI1442 Z (autof.) Self-threading screw 3.5x16 Z 5 
14 0ZV00152AA VTCCIC M4x8 Z UN7I687 Screw M4x8 Z 4 
15 W0003222AB Gsp. display ant. WTV 12" Front casing for display 12" 1 

 

 

Riferimento 
Reference 

Codice 
Code 

CB-0 0WC00381AD 
CB-18 0WC00443AC 
CB-3 0WC00382AE 
CB-30 0WC00654AB 
CB-4 0WC00383AB 
CB-51 0WC00393AB 
CB-9 0WC00447AB 

CBQ-25-1-R1 0WC00425AB 
CBQ-26-R1 0WC00651AB 
CBQ-26-R2 0WC00650AB 
CBQ-26-R3 0WC00652AB 

CBQ-32 0WC00392AA 
CU124 0WCU0124AA 
CU82 0WCU0082AA 
CU83 0WCU0083AB 
CU98 0WCU0098AA 
CU99 0WCU0099AA 

FLEX CABLE 0WC00616AB 

 
 

Complete the code with any language  abbreviation from the list below: (#) -E: Europeo - European, -U: Americano - American. 
 



 
D4683E - RECLINE 700i WELLNESS TV  Pg. 8/10 - rev. 2.0 

 

 

DISPLAY

LCD

CPU
BOARD

CBQ-32

CONNECTORS
BOARD

HFU
RECEIVER

CN8

CN6

TGS
BOARD

CN1

CN18 CN16

CN4

CU83

CN3

CN12

CN1

INVERTER

CN3

CN2

CN1 CN5

SPLITTER
AMPLIFIER

TUNER

CN15

CN11

CN10

TTL
BOARD

CN1 CN2

CN3

LEFT 
HEADPHONE

JACK

Patch
conn.

CU82

J4

J1

BRAKE
POWER 
ENTRY 

MODULE 
VAC BRAKE BOARDCN4

CN3 CN1

CN2

SPEED 
SENSOR

CB-0

Patch
conn.

CB-51

CB-4 CB-3

CN19

CSAFE
BOARD

CN1

CBQ-13

CB-9

CONNECTORS
PANEL

Antenna
inlet

TOUCH SCREEN 
INTERFACE 

BOARD

J1

CB-18

CU40

TOUCH
SCREEN

CN5

CN1

RIGHT 
HEADPHONE

JACK

Patch
conn.

CU81

J3

HAND
SENSOR
BOARD

J3 J2-J4

RIGHT
SENSOR

LEFT
SENSOR

CB-30

CNX-1

FLEX CABLE

RIGHT
TOUCH SENSOR

LEFT
TOUCH SENSOR

CNX-3

CNX-2

CNY-1

CNY-3

CNY-2
RIGHT

LEFT

RIGHT

LEFT

CN11

CBQ-25-1-R1

CU125

C
B

Q
-2

6-
R

2

C
B

Q
-2

6-
R

3

C
B

Q
-2

6-
R

1

J2

J8

SCHEDA INPUT
AUX

J2

CN1
Right

CN2
Left

CN3
CVBS

CN4
S-Video

 

Per macchine fino numero di serie: 
For machines up to serial number: 

D468306001189 



 
D4683E - RECLINE 700i WELLNESS TV Pg. 8/10 - rev. 2.0 

 

Rif. 
Ref. 

Codice 
Code 

Descrizione Description Q.tà 
Q.ty 

1 0D001706AA Lamiera LCD inverter cover 1 
2 0D002440AA Protezione LCD LCD protection 1 
3 0D002454AA Sostegno elettronica Electronics support plate 1 
4 0WK00352AB Connettore cuffia Headphone input connector 2 
5 0WQ00060AA Scheda RJ45 RJ45 board 1 
6* 0WQ00259AB Scheda porta connettori Connectors board NCB 1 
7 0WQ00260AA Scheda controller TOUCH SCREEN TOUCH SCREEN interface board 1 
8     R0005603AA Kit Scheda inverter 12" Kit Inverter LCD 12"                         1
9     R0006600AA-x      Kit digitale completo 12"                      Complete Digital TV 12"  .                     1 
10 0WR00507AA-(#) Splitter WTV 12"/15" Splitter WTV 12"/15" 1 
11* R0004176AA Grp display SHARP LCD 12" LCD Sharp 12" for Wellness TV 1 
12 0WT00095AA Touch screen 12" 4 fili Touch screen keyboard 12" 1 
13 0Z349 Rosetta dentata 3,2x6x1,2 Z Ext. notched washer 3.2 Z 23 
14 0Z781 VTCCIC M3x5 Z UNI7687 Screw M3x5 Z 2 
15 0ZV00004 VTCCIC M3x6 Z UNI7687 Screw M3x6 Z 29 
16 0ZV00090 VTBIC 3,5x16 LN UNI1442 Z (autof.) Self-threading screw 3.5x16 Z 5 
17 0ZV00152AA VTCCIC M4x8 Z UN7I687 Screw M4x8 Z 4 
18*    R0006600AA-x       Kit digitale completo 12"                      Complete Digital TV 12"                        1 

 
Complete the code with any language  abbreviation from the list below: (#) -E: Europeo - European, -U: Americano - American. 

 
The splitter “0WR00507AA-(#)” is included in the board “0WQ00271AA -(#)”. ! La scheda “0WQ00271AA -(#)” comprende lo splitter “0WR00507AA-(#)”. 

 
NOTA - WARNING  
Per macchine con LCD Samsung e per macchine che non hanno la protezione LCD (rif.2), si devono 
usare gli assiemi: 
For machines with Samsung LCD and for machines that have not assembled the LCD protection 
(ref.2), you have to use the assemblies: *  LCD used Spare LCD 

(ref.11) 
Spare casing 

(ref.18) 
Connector board (ref.6)  

WTV touch screen  Samsung R0006600AA-x R0006600AA-x 0WQ00094 
Samsung R0006600AA-x      R0006600AA-x 0WQ00259AB         WTV touch screen 

NCB Sharp R0004176AA R0006600AA-x  0WQ00259AB  

 

 

Riferimento 
Reference 

Codice 
Code 

CB-0 0WC00381AD 
CB-18 0WC00443AC 
CB-3 0WC00382AE 
CB-30 0WC00654AB 
CB-4 0WC00383AB 
CB-51 0WC00393AB 
CB-9 0WC00447AB 

CBQ-13 0WC00386AC 
CBQ-25-1-R1 0WC00425AB 
CBQ-26-R1 0WC00651AB 
CBQ-26-R2 0WC00650AB 
CBQ-26-R3 0WC00652AB 

CBQ-32 0WC00392AA 
CU125 0WCU0125AA 
CU40 0WCU0040AA 
CU81 0WCU0081AA 
CU82 0WCU0082AA 
CU83 0WCU0083AB 

FLEX CABLE 0WC00616AB 

 
 

  



 
D4683E - RECLINE 700i WELLNESS TV  Pg. 9/10 - rev. 2.0 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

1 

4 

3 

5 

6 

7 

2 

8 



 
D4683E - RECLINE 700i WELLNESS TV  Pg. 9/10 - rev. 2.0 

 

 
Rif.  
Ref. 

Codice 
Code 

Descrizione Description Q.tà 
Q.ty 

1 0SM00180AB-( )̂ Manuale RECLINE EXCITE User Manual - RECLINE EXCITE 1 
2 0SM00300AB-M1 Manuale WELLNESS TV WELLNESS TV manual 1 
3 E0000009 Fascia elastica HR POLAR mod.T Elastic strap 1 
4 E0000013 Fascia trasmettitore HR POLAR Non coded transmitter 1 

0WC006 Cavo ponte alim/ne rete (EUR) Daisy chain cable (EUR) 1 
5 

0WC116U Cavo ponte alim/ne rete (USA) Daisy chain cable (USA) 1 
0WC005 Cavo alim/ne rete (EUR) Mains power cable (EUR) 1 

6 
0WC00282 Cavo alim/ne rete 10A 125V (USA) Mains power cable 10A (USA) 1 

Rif.  
Ref. 

Codice 
Code 

Descrizione Description Q.tà 
Q.ty 

7 0WC101 Riduzione tedesca 10A Plug adaptor 10A 1 
8 R0004689AA-(#) Service Box EXCITE Service Box EXCITE 1 

 
 
 
 
 

 
Complete the code with any language  abbreviation from the list below: 

(^)  -M1: Italiano - Italian, Inglese - English, Tedesco - German, Francese - French, Olandese – Dutch. 
-M2: Inglese - English, Spagnolo - Spanish, Portoghese - Portuguese, Giapponese - Japanese. 

 
Complete the code with any language  abbreviation from the list below: (#) -E: Europeo - European, -U: Americano - American. 

 
 
 
 



 
D4683E - RECLINE 700i WELLNESS TV  Pg. 10/10 - rev. 2.0 

 

 

 

 
0E000393 

 
0E000395 

0E000301AA 

 
0E000344AA 

 
0EKD012 

 
0E000520AA 



 
D4683E - RECLINE 700i WELLNESS TV  Pg. 10/10 - rev. 2.0 

 

 

0E000344AA 

 
0E000432AB 

 
0E000458AB 

0E000301AA 


